

## Tymianek Podbiał plus, pastylki do ssania, 16 szt + 8 gratis

Cena: 22,79 zł



### Opis słownikowy

Postać	pastylki do ssania
Producent	S-Lab
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Aloes, Podbiał, Tymianek, Witamina C

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Tymianek Podbiał plus, pastylki do ssania, 16 szt + 8 gratis

GardloX Tymianek Podbiał plus - suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych w celu łagodzenia podrażnień gardła i wspomagająco przy wzmocnieniu odporności.

### Skład Tymianek Podbiał plus, pastylki do ssania, 16 szt + 8 gratis

izomalt (substancja wypełniająca), wyciąg z ziela tymianku, wyciąg z liści podbiału, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), sacharoza (substancja wypełniająca), witamina C (L-ascorbinian sodu), wyciąg z aloesu, bioflawonoidy cytrusowe, substancje słodzące: acesulfam K, aspartam.

Składniki	1 pastylka	% RWS*	4 pastylki	% RWS*
Wyciąg z ziela tymianku	110 mg	--	440 mg	--

( <i>Thymi herba</i> )				
Wyci?g z li?ci podbia?u	80 mg	--	320 mg	--
( <i>Farfarae folium</i> )				
Witamina C	15 mg	18,8 g	60 mg	75%
(L-askorbinian sodu)				
Wyci?g z aloesu	2 mg	--	8 mg	--
( <i>Aloe barbadensis</i> )				
Bioflawonoidy cytrusowe	2 mg	--	8 mg	--

\*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Zawiera cukier i substancje s?odz?ce.

Zawiera ?ród?o fenyloalaniny.

### Dzia?anie Tymianek Podbia? plus, pastylki do ssania, 16 szt + 8 gratis

Suplement diety zawiera tymianek i podbia? oraz substancje dodatkowe jak: aloes, bioflawonoidy cytrusowe oraz witaminę C.

Aloes pomaga łagodzić podrażnienia śluzówki gardła oraz działa wspomagająco w stanch chrypki.

Witamina C przyczynia się do wzmocnienia odporności organizmu.

### Dawkowanie Tymianek Podbia? plus, pastylki do ssania, 16 szt + 8 gratis

Dorośli: ssać 1 pastylkę 4 razy dziennie.

Po 6 tygodniach stosowania zaleca się przerwę w przyjmowaniu.

## Informacje dodatkowe Tymianek Podbiał plus, pastylki do ssania, 16 szt + 8 gratis

Nie należy stosować, kiedy występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.

Produkt nie jest zalecany dla kobiet ciężarnych i karmiących.

Zaleca się stosować u dzieci po konsultacji z lekarzem.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić od wilgoci i światła.